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گلف‌بازی سرمربی پرسپولیس

گابریــل کالــدرون، ســرمربی تیــم فوتبال 
پرســپولیس با حمید عزیزی، رییس فدراسیون 
گلف در مجموعه ورزشــی انقلاب بــه بازی گلف 
پرداخت. کالدرون مربی ۵۹ ساله آرژانتینی با سابقه 
زیاد در فعالیت در تیم‌های حوزه خلیج فارس، نامی 
آشنا برای فوتبالدوستان ایرانی محسوب می‌شود؛ 
او که سابقه حضور در تیم مطرحی همچون الهلال 
را در کارنامه دارد، توانسته با این تیم قهرمان لیگ 
عربستان و جام حذفی این کشور شود. او همچنین 
توانسته با الاتحاد نیز قهرمانی در لیگ عربستان را 
تکرار کند و با این تیم بــه مقام نایب‌قهرمانی لیگ 

قهرمانان آسیا در سال ۲۰۰۹ برسد.
    

 شکست هندبال 
در انتخابی المپیک

در ادامه رقابت‌های مرحلــه گروهی هندبال 
انتخابی المپیــک ۲۰۲۰ توکیو، تیم ملی هندبال 
کشــورمان به مصاف تیم قدرتمند بحرین رفت و 
بار دیگر مغلوب این تیم شــد. شــاگردان علیرضا 
حبیبی نیمه اول این دیدار را بــا نتیجه ۱۳ بر ۱۵ 
در حالی به رقیب خود واگذار کردند که در ابتدای 
این بازی پیشــتاز  بوده و در برخــی زمان‌ها بازی 
به صورت تســاوی دنبال می‌شــد. تیم هندبال 
کشــورمان در پایان با نتیجه ۲۹ بر ۲۶ مغلوب تیم 
قدرتمند بحرین شد. تیم ملی هندبال کشورمان 
که در گروه دوم این رقابت‌ها با تیم‌های کره جنوبی، 
بحرین و کویت همگروه است پیش از این برابر کره 
جنوبی مقتدرترین تیم قاره آســیا در المپیک به 
برتری رسیده بود. هندبالیست‌های کشورمان در 
ادامه این رقابت‌ها فردا سه‌شنبه ۳۰ مهرماه ساعت 
۱۸:۳۰ به مصاف تیم کویت می‌روند. هندبال کویت 
که ســال‌ها یکی از تیم‌های مطرح قاره آسیا بود به 
دلیل تعلیق چند ســالی از هندبال دور بوده است. 
رقابت‌های هندبال انتخابی المپیک در قاره آسیا و 
در بخش مردان با حضور هشت تیم از ۲۶ مهرماه الی 
پنج آبان در دوحه قطر برگزار می‌شود و تیم قهرمان 
آن سهمیه حضور در بازی‌های المپیک توکیو را به 

دست خواهد آورد.
    

کیانوش کوتاه آمد
پس از اینکه کیانوش رستمی وزنه‌بردار پرحاشیه 
تیم ملی در مورد کســب مجوز المپیک در مسیر 
دشواری قرار گرفت، به نظر می‌رسد پس از مدت‌ها 
نسبت به مواضع خود نیز عقب‌نشینی کرده است 
چراکه در مســابقات پرو قرار است مربی تیم ملی 
او را همراهی کند. کیانوش رســتمی قرار است در 
مســابقات گزینشی پرو شــرکت کند و برخلاف 
مسابقات قبلی که همیشه برادرش به عنوان مربی 
کنارش بود، در این مسابقات علی جباری مربی تیم 
ملی او را همراهی خواهد کرد. مســابقات پرو ۸ تا 
۱۰ نوامبر )۱۷ تا ۱۹ آبان( برگزار می‌شود. کیانوش 
رستمی برای گرفتن سهمیه المپیک امتیازهای 
زیادی را از دست داده است و همین مساله کار را برای 

او سخت کرده است.
    

ایگور  با  لیگ می‌آید
قرعه‌کشی لیگ برتر والیبال روز چهارشنبه با 
حضور تیم‌های پیکان، سایپا، شهرداری ورامین، 
شهرداری ارومیه، گل گهر سیرجان، مریوان، فولاد 
سپاهان و شهرداری گنبد برگزار می‌شود. منوچهر 
پورحسن، رییس سازمان لیگ فدراسیون والیبال 
گفت:»تا امروز 8 تیم با بازیکنان و کادر فنی فصل 
گذشته خود تسویه‌حســاب کرده‌اند و شرایط 
حضور در لیگ برتر را دارند. جلسه قرعه‌کشی لیگ 
روز چهارشنبه برگزار می‌شود و ممکن است چند 
تیم دیگر هم در این فاصله تسویه حساب کنند.« 
وی ادامه داد:»مشــغول رایزنی با سرپرســت 
فدراسیون هســتم تا در مورد تیم‌هایی که بعد 
از موعد مقرر، اعــام آمادگی می‌کنند، تصمیم 
بگیریم که آیا لیگ را با همین 8 تیم برگزار کنیم یا 
خیر. به نظر می‌رسد تیم‌ها از والیبال اشباع شده‌اند 
که تمایلی برای حضور در لیگ ندارند.« همچنین 
قرار اســت ایگرو کولاکوویچ سرمربی تیم ملی 
که بلافاصله بعد از جام جهانی به مرخصی رفت، 
اوایل آذر به ایران بیاید تــا لیگ را زیر نظر بگیرد. 
همچنین تیم ملی والیبال ایــران باید در دی‌ماه 
در رقابت‌های انتخابی المپیک به میزبانی چین 
به مصاف حریفان خود برود و اردوهای این تیم نیز 

باید به‌زودی برگزار شود.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

چهارمیــن پیــروزی فصل 
پرســپولیس، پس از دو هفته 
انتظار به دســت آمد تا قرمزها 
بالاخره امتیازهای‌شان را دورقمی 
کنند و در جمع 6 تیم بالای جدول 
قرار بگیرند. با وجود پیروزی در 
ورزشــگاه خالی آزادی، نمایش 
شــاگردان کالدرون در این بازی 
چنــدان راضی‌کننــده به نظر 
نمی‌رسید. آنها بعد از زدن گل اول، 
دیگر بازی خوبی را ارائه نکردند و 
در بسیاری از دقایق بازی نیز، تحت‌ 
تاثیر پیکان قرار داشتند. ضعف 
خط دفاعی تیم حســین فرکی، 
فرصت پیروزی در این هفته را به 
پرسپولیس داد اما با این کیفیت، 

سرخ‌ها نباید امیدواری چندانی به 
چهارمین قهرمانی متوالی در لیگ 

برتر داشته باشند.
    

بیرو، ناجی نیست
این فصل بوژیدار رادوشویچ دو بار 
درون دروازه پرســپولیس قرار گرفته 
و بیرو پنج بار سنگربان اصلی این تیم 
بوده است. با این حال سنگربان کروات 
پرسپولیس، کلین‌شیت‌های بیشتری 
نســبت به رقیب اصلی‌اش روی خط 
دروازه انجام داده است. رادو در هر دو 
بازی دروازه‌اش را بسته نگه داشته و بیرو 
در پنج مسابقه، فقط یک کلین‌شیت را 
تجربه کرده تا به لحاظ آماری، یکی از 
ضعیف‌ترین شروع‌های فصلش را در 
پرسپولیس پشت سر بگذارد. تسلیم 
‌شدن برابر ضربه ایســتگاهی سعید 

واسعی از زاویه‌ای که باید توسط خود 
بیرانوند پوشــش داده می‌شــد، یک 
ناکامی دیگر به فهرست ناکامی‌های این 
فصل مرد شماره یک پرسپولیس اضافه 
کرد. اگرچه مهــار پنالتی دربی، هنوز 
هم حاشــیه امنی برای این سنگربان 
شکل داده اما او در این فصل، کیفیت 
همیشــگی‌اش را ندارد و دیگر نقش 
یک ناجی بزرگ را برای پرســپولیس 
بازی نمی‌کند. تا زمانی که بیرو به فرم 
ایده‌آل برنگردد و به سادگی دست‌ها 
را مقابل ضربات کم‌رمق رقبا بالا نگیرد، 
بعید است که پرســپولیس کالدرون 
دروازه‌اش را مقابل هیچ حریفی بسته 

نگه دارد.
سیدجلال و خط پایان

تا قبل از دیدار این هفته با پیکان، 
تصور می‎شد گابریل کالدرون تا زمانی 

که مجبور نشود، سیدجلال حسینی را 
در ترکیب تیمش قــرار نمی‌دهد. این 
هفته ثابت شد که او حتی وقتی مجبور 
هم باشــد، باز به ســیدجلال اعتماد 
نمی‌کند. حسینی پس از حضور فیکس 
در دو دیدار اول، به نیمکت منتقل شد و 
برای دربی، حتی نامش در  فهرست 18 
نفره تیم نبود. او مصدومیت‌هایی داشت 
اما ظاهرا چالش‌هایی را نیز با سرمربی 
تیم پشت سر گذاشته بود. این هفته، 
شجاع خلیل‌زاده محروم بود و انتظار 
می‌رفت سید در بازگشت از مصدومیت، 
برای تیم به میدان بــرود اما کالدرون 
تصمیم گرفت از زوج کنعانی و انصاری 
استفاده کند و تنها در لحظات پایانی به 
حسینی بازی بدهد. پرسپولیس این 
فصل، مدافعان مستعد زیادی دارد اما 
رهبر خط دفاعی‌اش را از دســت داده 

است. بازیکنی که یکی از دلایل کلیدی 
موفقیت‌های چند فصل اخیر این تیم 

محسوب می‌شود.
احمد؛ یک کاپیتان واقعی

غیبــت ســیدجلال، بازوبنــد 
کاپیتانی قرمزها را به هافبک شماره 
هشت این تیم رسانده است. بازیکنی 
که دوباره ثابت کرد در قواره‌های یک 
کاپیتان واقعی اســت و می‌تواند بار 
تیم را به دوش بکشــد. حالا شــاید 
مارک ویلموتس پشــیمان باشد که 
چرا در نبرد با بحرین، از ابتدا او را در 
ترکیب قرار نداده است. نوراللهی در 
نبرد با پیکان نیز یک نمایش ایده‌آل 
داشت. حتی پس از بازگشت کمال، 
جای او در ترکیــب تیم کاملا محکم 
خواهد بود. به نظر می‌رســد وظیفه 
سنگین کاپیتانی، او را در زمین کمی 
پخته‌تــر و مســئولیت‌پذیرتر کرده 
است. گل تماشــایی احمد البته در 
شرایطی به دست آمد که بازوبند روی 
بازوی امید عالیشــاه قرار گرفته بود 
اما تردیدی وجود ندارد که نوراللهی 
در ادامه فصل، کاپیتان شایســته‌ای 
برای پرســپولیس خواهــد بود. این 
فصل، دلایل کمی برای امیدواری به 
سرنوشــت تیم کالدرون وجود دارد 
و نوراللهی، یکی از همــان دلایل به 

شمار می‌رود.
براندائو بیدار نمی‌شود

پس از مسابقه با پیکان، حالا حتی در 
»فوتبالیست ‌بودن« براندائو نیز شک و 
تردید وجود دارد. چراکه ضربات او به 
توپ، اصلا شبیه ضربه‌های یک بازیکن 
فوتبال نیست. جونیور این هفته دیگر به 
همه ثابت کرد که نمی‌تواند یک گل‌زن 
برای این تیم باشــد و حتی از مهاجم 
قبلی باشــگاه یعنی ماریو بودیمیر، به 
مراتب ضعیف‌تر است. هم‌تیمی‌ها در 

این مسابقه تلاش زیادی انجام دادند تا 
جونیور در موقعیت گل‌زنی قرار بگیرد. 
او پاس‌های فوق‌العاده‌ای دریافت کرد 
اما حتی نتوانست آن توپ‌ها را کنترل 
کند. »گزینه نهم« کالدرون حتی در 
قواره‌های بازی در »لیگ یک« فوتبال 

ایران هم نیست.
ستایش کشنده

مهدی عبدی این فصــل یک کار 
بزرگ برای پرسپولیس انجام داده و با 
کمی خوش‌شانسی، گل برتری تیمش 
در دربی را زده اما قرار نیست آن اتفاق، 
همین حالا از او یک »ستاره« بسازد. 
قرمزها باید مراقب این بازیکن باشند 
و از فشــار بیش از حد به او، جلوگیری 
کند. عبدی این هفته نه‌تنها در جدال 
با پیکان موثر نبود، بلکه با کارت قرمز 
داور مسابقه نیز روبه‌رو شد و در لحظات 
حساس پایانی، تیمش را 10 نفره کرد. 
عبدی هنــوز راه بســیار دور و درازی 
برای ستاره شدن دارد و ستایش‌های 
زودهنگام و بی‌مورد، ممکن اســت او 
را با یک بن‌بســت در مسیر فوتبالش 

روبه‌رو کنند.

پنج درسی که از پیروزی پرسپولیس گرفتیم

برد  نگران‌کننده!

اتفاق روز

سوژه روز

»مطمئنم که برمی‌گردیم و دوباره قهرمان انگلیس می‌شــویم. قول می‌دهم 
که این انتظار 30 سال طول نمی‌کشــد!« کنایه تند و تیز سولسشر به لیورپولی‌ها 
در کنفرانس مطبوعاتی پیش از دیدار با این تیم، تنش‌ها در اطراف مسابقه را به اوج 
رساند. یونایتد پس از جدایی فرگوسن، دیگر قهرمان فوتبال جزیره نشده اما سرمربی 
این تیم باور دارد که آنها مجبور نیستند مثل لیورپول، سه دهه در انتظار چنین اتفاقی 
بمانند. یونایتد سال‌های سیاهی را پشت سر می‌گذارد و در جدول رده‌بندی، 12 پله 
پایین‌تر از رقیب سنتی‌اش دیده می‌شود. تیم سولسشر ضعیف‌ترین شروع یونایتد 
در 9 هفته اول از زمان شروع فرمت جدید رقابت‌های لیگ برتر را تجربه کرده اما با 
این وجود، هنوز هم در خانه به لیورپول نمی‌بازد. آن هم لیورپولی که این روزها در اوج 
قدرت قرار دارد. کلوپ و تیمش، با پیروزی در همه دیدارهای این فصل لیگ، به سراغ 
منچستریونایتد آمدند. انتظار می‌رود نهمین پیروزی متوالی این تیم، روبه‌روی تیم 
اوله رقم بخورد اما نمایش منچستر در این نبرد، فراتر از حد انتظار بود. قرمزها نیمه 
اول، به مراتب بهتر از حریف ظاهر شدند و با گل مارکوس رشفورد، از حریف پیش 
افتادند. لیورپولی‌ها انتظار داشتند که این گل به خاطر خطای لیندلوف روی اوریگی 

از سوی کمک‌داور ویدئویی مردود اعلام شود اما چنین تصمیمی در کار نبود و گل 
تیم میزبان در سلامت کامل به ثمر رســید. یونایتد با برتری به رختکن رفت و این 
برتری تا پنج دقیقه قبل از پایان بازی نیز ادامه داشت. چهره کلوپ، نشان می‌داد که 
او امیدواری زیادی به تغییر شرایط مسابقه ندارد اما باز هم مثل همیشه مدافعان 
کناری این تیم فوق‌العاده ظاهر شدند و یکی از مهره‌های تعویضی کلوپ یعنی آدام 
لالانا روی ارسال هوشمندانه اندی رابرتسون، توپ را وارد دروازه داوید دخیا کرد تا 
لیورپول از خطر اولین شکست فصل، فرار کند. پس از پایان بازی، سرمربی آلمانی 
لیورپول از شیوه دفاعی بازی حریف انتقاد کرد اما آمار نشان می‌دادند که منچستر، 

یکی از بهترین نمایش‌های این فصلش را پشت سر گذاشته است.
محمد صلاح، غایب بزرگ لیورپول در اولدترافورد بود اما آمار مثلث هجومی 
لیورپول برابر یونایتد، نشان می‌دهد که حتی با حضور این بازیکن نیز، اوضاع تغییر 
چندانی نمی‌کرد. صلاح، مانه و فیرمینو برای هر تیمی ترسناک هستند اما هرگز 
نتوانسته‌اتد تهدید بزرگی برای منچستریونایتد باشند. فیرمینو 11 بار روبه‌روی 
یونایتد به میدان رفته و فقط یک بار توانســته دروازه این تیم را باز کند. مانه نیز 
در هشت بازی با شیاطین ســرخ، تنها یک گل به ثمر رسانده و مو صلاح در چهار 
بازی، هرگز نتوانســته توپ را از خط دروازه این تیم عبور بدهد. در واقع این سه 
بازیکن روی هم رفته فقط دو گل به یونایتد زده‌اند. نکته مهم بعدی در مورد این 
بازی، ناکامی کلوپ در کسب پیروزی در زمین خانگی یونایتد است. در پنج سال 

گذشــته، لیورپول هرگز به عنوان تیم برنده از اولدترافورد خارج نشده و کلوپ، 
هیچ‌وقت موفق نشده در استادیوم خانگی این تیم، به پیروزی دست پیدا کند. او 
در لیورپول طلسم‌های زیادی را باطل کرده اما طلسم اولدترافورد هنوز به قوت 

خودش باقی مانده است.

آریا طاری

داستان بخشــش ناگهانی شجاع خلیل‌زاده 
در روز بازی پرســپولیس با پیکان، از آن دست 
ماجراهایی بــود که تنها در فوتبــال ایران اتفاق 
می‌افتند. اگر هم قرار بود حکم متفاوتی در مورد 
این بازیکن صادر شود، این اتفاق باید چند روز قبل 
از برگزاری مسابقه رخ می‌داد تا او بتواند تیمش را 
مقابل پیکان همراهی کند. کمیته‌های مختلف 
فدراسیون فوتبال انگار تصمیم دارند به هر قیمتی 
»تفاوت« سطح فوتبال ایران با لیگ‌های برتر آسیا 
و دنیا را دائما با تصمیم‌های‌شان عیان کنند. فوتبال 
ایران با چنین حکم‌هایی با تمام سرعت به سمت 

»آماتور بودن« پیش می‌رود.
ساعاتی قبل از مسابقه پرسپولیس و پیکان 
در ورزشــگاه آزادی، ناگهــان خبر بخشــش 
شــجاع خلیل‌زاده روی خروجی خبرگزاری‌ها 
قرار گرفــت. این اتفاق در شــرایطی رخ داد که 

پرسپولیسی‌ها در اردوی قبل از مسابقه بودند و 
شجاع در خانه به سر می‌برد! حتی اگر خلیل‌زاده 
به سرعت خودش را به ورزشگاه می‌رساند، باز هم 
به خاطر تمرین‌های سنگین و پرفشاری که صبح 
روز قبل از بازی انجام داده بود، نمی‌توانست در 
این بازی به میدان برود. نام او در فهرست 18 نفره 
تیم برای نبرد با پیکان دیده نمی‌شد و کالدرون 
ترکیب دفاعی‌اش را بــرای این بازی از چند روز 
قبل انتخاب کرده بود. هواداران تیم‌های رقیب 
پرســپولیس، به شــدت به کاهش یک جلسه 
محرومیت خلیل‌زاده اعتراض داشتند و معتقد 
بودند این بازیکن نباید به ســادگی بخشــیده 
شود. از سوی دیگر پرسپولیســی‌ها نیز به این 
حکم معترض بودند و آن را به ضرر مدافع میانی 
تیم‌شان می‌دانستند. اگر شجاع همچنان محروم 
می‌ماند، دیگر خبری از »تعلیق« محرومیتش 
نبود اما او حالا یک جلســه محرومیت تعلیقی 
دارد و خطر محرومیــت را در هفته‌های بعدی 

نیز احســاس می‌کند. »تناقــض« میان حکم 
کمیته انضباطی و حکم کمیته استیناف، چندان 
توجیه‌پذیر به نظر نمی‌رسد. چراکه هر دوی این 
کمیته‌ها از یک »آیین‌نامه« مشترک انضباطی 
اســتفاده می‌کنند. اگر شــجاع برابر استقلال 
مرتکب رفتار ناخوشــایندی نشده بود، طبیعتا 
نباید دیدار با شهرخودرو را نیز به دلیل محرومیت 
از دســت می‌داد و اگر هم تخلفی صورت گرفته 
بود، نباید بخششی اتفاق می‌افتاد. اگرچه این رای 
اصلا کمکی به سرخپوشان نکرد و حتی به ضرر 
آنها نیز تمام شد اما باز هم این میزان از بخشش در 
فوتبال ایران، چندان قابل درک نیست. در فوتبال 
اروپا، بازیکنان همیشــه دوران محرومیت‌شان 
را سپری می‌کنند اما در فوتبال ایران، همیشه 
بند و تبصره‌ای برای نجات آنها مورد اســتفاده 
قرار می‌گیرد. این اتفاق پیــش از این نیز بارها و 
بارها تکرار شده بود. همین چند هفته قبل، خبر 
محرومیت تماشاگران تراکتورسازی از یکی از 
مسابقه‌های خانگی این تیم منتشر شد اما درست 
یک روز قبل از برگزاری بازی، رسما اعلام شد که 
این تیم محروم نیست و می‌تواند از تماشاگرانش 
استفاده کند. اگر قرار اســت کمیته استیناف 
همه آرای کمیته انضباطی را تغییر بدهد، بهتر 

است که حداقل تا زمان اعلام نشدن رای نهایی 
استیناف، احکام کمیته انضباطی معلق بمانند و 

اجرایی نشوند.
ســردرگمی‌ها در مورد شجاع و پرسپولیس، 
این هفته برای استقلالی‌ها نیز تکرار شدند. چراکه 
آنها کم‌تر از 24 ســاعت قبل از شروع بازی، هنوز 
نمی‌دانستند که باید در کدام استادیوم به مصاف 
سایپا بروند. یک روز قبل از شروع نبرد، رسما اعلام 
شد که با وجود میزبانی سایپا، این مسابقه به دلایل 
شرایط نامطلوب ورزشــگاه شهدای شهرقدس 
در استادیوم آزادی برگزار می‌شــود. این رای تا 
بعدازظهر دوشــنبه دوام داشت اما ناگهان اعلام 
شد که بازی در همان ورزشگاه شهرقدس برگزار 
می‌شود. در هیچ نقطه‌ای از دنیا، تماشاگران تا یک 
روز قبل از شــروع یک بازی، از محل برگزاری آن 
بازی بی‌اطلاع نیستند. طبیعتا در چنین شرایطی 
نباید انتظار داشت که هوادارها استقبال چندانی 
از دیدارهای فوتبال باشــگاهی به عمل بیاورند. 
این اتفاق‌ها، تنها در کشورهایی رخ می‌دهند که 
ســازوکار فوتبال در آنها، هنوز به شکل حرفه‌ای 
تعریف نشده است. سازمان لیگ، کمیته انضباطی 
و کمیته استیناف، تنها برای فوتبال سردرگمی به 
وجود می‌آورند و معلوم نیست این سردرگمی‌ها 

چه زمانی از بین می‌روند. آن‌چه برای شــجاع و 
پرسپولیس اتفاق افتاده، تنها یکی از نمونه‌های 
ناهماهنگی میان کمیته‌های فدراسیون فوتبال 
اســت. کمیته‌هایی که دائما یکدیگــر را نقض 
می‌کنند تا فوتبال، از مسیر طبیعی‌اش خارج شود.

در کشــورهای اروپایی، برنامه‌ریزی دقیق و 
پرجزئیات یک فصل، از همان شروع فصل انجام 
می‌شــود. یعنی برای مثال پپ گواردیولا قبل از 
برگزاری بازی هفتــه اول، می‌داند که نبرد هفته 
بیست و پنجم تیمش در کدام روز، کدام ساعت، 
کدام شهر و کدام استادیوم برگزار می‌شود. سازمان 
لیگ فوتبال ایران توانایــی برنامه‌ریزی طولانی 
مسابقه‌ها را ندارد اما حتی در کوتاه‌مدت نیز، بارها 
و بارها ساعت برگزاری بازی‌ها را تغییر می‌دهد. در 
بعضی از موارد ساعت شروع یک مسابقه چندین 
بار در طول یک هفته تغییــر می‌کند. با توجه به 
آنلاین ‌شدن سیستم بلیت‌فروشی، تغییر ساعت 
بازی‌ها نقض آشکار حقوق هوادارانی است که برای 
آن مسابقه بلیت خریده‌اند. فدراسیون فوتبال این 
فصل زمان زیادی را برای تغییرات »نمایشی« در 
فوتبال هدر داد اما هنوز هــم در لیگ برتر، همه 
چیز مثل گذشته است. همانقدر آماتور، همانقدر 

غیرحرفه‌ای.

داستان مثلثی که برابر یونایتد ترسناک نیست

شیاطین علیه جادو!

شاهکارهای تمام‌نشدنی کمیته استیناف و سازمان لیگ

لیگ آماتورها!

به نظر می‌رسد وظیفه 
سنگین کاپیتانی، نوراللهي 

را در زمین کمی پخته‌تر 
و مسئولیت‌پذیرتر کرده 
است. گل تماشایی احمد 

البته در شرایطی به دست 
آمد که بازوبند روی بازوی 
امید عالیشاه قرار گرفته 

بود؛  اما تردیدی وجود ندارد 
که نوراللهی در ادامه فصل، 

کاپیتان شایسته‌ای برای 
پرسپولیس خواهد بود
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